

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

Ašské služby s.r.o., jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „Pořízení vozidla pro zimní údržbu – Ašské služby s.r.o.“, (dále jen „Zakázka“), rozhodl takto:

Zadavatel vylučuje:

následujícího uchazeče z účasti v zadávacím řízení:

KOMERSIA NORD s.r.o., IČ: 25436309, se sídlem Málkov 70, 43001 Málkov

Odůvodnění:

Uchazeč v čestném prohlášení nedoložil 3 dodávky v minimální hodnotě 1 990 000 Kč bez DPH. Doložil pouze 2 dodávky v této minimální hodnotě. 3 uvedená dodávka byla v hodnotě 1 358 550 Kč bez DPH, čímž nesplňuje zadavatelem stanovené podmínky.

S ohledem na skutečnosti uvedené výše, bylo konstatováno, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky Zadavatele vymezené v zadávacích podmínkách Zakázky, a proto nabídku Uchazeče vyřadila.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 5 dnů ode dne doručení Oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil ve Výzvě právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Aši dne 7. 11. 2016

Ašské služby, s.r.o.
Krajčářská 11, 352 01 Aš
IČO: 25222571, DIČ: CZ25222571
tel.: 35440033
Fax: 354425554
Jeonatel

Ašské služby s.r.o.
zastoupen Karel Škola